百年人寿保险股份有限公司夏县支公司撤销公告

经国家金融监督管理总局运城监管分局批复，同意撤销百年人寿保险股份

有限公司夏县支公司，《保险许可证》自批复下发之日起失效并注销，任何单

位或个人不得再以上述机构名义开展业务，具体公告如下：

机构名称：百年人寿保险股份有限公司夏县支公司

业务范围：1.人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人身保险业务;2.经中

国银保监会批准，且总公司授权同意的其他业务。

批准日期：2019 年 12 月 27 日

机构住所：山西省运城市夏县瑶峰镇东风东街上巷 2 号 1 层

机构编码：000138210283

许可证流水号：00010456

撤销原因：因公司战略发展需要，经总公司决定，国家金融监督管理总局运城

监管分局批复（运金管复〔2023〕79 号），同意撤销百年人寿保险股份有限

公司夏县支公司。

撤销日期：2023 年 12 月 29 日

业务后续服务机构：百年人寿保险股份有限公司运城中心支公司

业务后续服务机构住所：山西省运城市铺安街以北禹西路以东星河湾 7 号楼 6

层 601、605、606 号（部分）

客户服务电话：运城中心支公司：0359-6365542

全国统一客服热线：95542